
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
PERSONALO SUDĖTIES IR POKYČIO 2017 M.  

ANALIZĖ 
 

Data 

Didžiausias 
leistinas 

pareigybių 
skaičius1 

Patvirtintas 
pareigybių 
skaičius2 

Užimtų 
pareigybių 

skaičius 

Darbuotojų skaičius3 

Iš viso 
Valstybės 
tarnautojų 

Darbuotojų, 
dirbančių 

pagal darbo 
sutartis

2017-01-01 208 207 196,5 208 76 132
2017-02-01 208 207 196,25 208 75 133
2017-03-01 208 207 196,25 208 75 133
2017-04-01 208 207 196,5 207 75 132
2017-05-01 208 207 197 207 76 131
2017-06-01 208 207 190,5 203 77 126
2017-07-01 208 207 191,5 203 78 125
2017-08-01 208 207 192 203 78 125
2017-09-01 208 207 191 202 78 124
2017-10-01 208 207 191 202 78 124
2017-11-01 208 207 198 206 79 127
2017-12-01 208 207 200 208 79 129
2017-12-31 208 207 199,5 207 79 128

 
1 Didžiausią leistiną savivaldybės administracijos pareigybių skaičių tvirtina Joniškio rajono 

savivaldybės taryba. 
2 Savivaldybės administracijos pareigybes tvirtina Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius. 
3 Darbuotojų skaičius didesnis nei pareigybių skaičius, kadangi vieno darbuotojo pareigybės dydis 

gali būti 0,5 ar 0,75. 
 
Darbuotojų kaita 2017-01-01–2017-12-31:  
atleisti 2 valstybės tarnautojai, 22 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis; 
priimti 5 valstybės tarnautojai, 15 darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis; 
perkelti į kitas pareigas 6 valstybės tarnautojai, 1 darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį. 
Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, priėmimų ir atleidimų didelį skaičių įtakoja 

seniūnijų katilinių darbininkai, kurie kasmet priimami sezoniniam darbui. 
 
Savivaldybės administracijos darbuotojų pasiskirstymas pagal lytį: 
2017-01-01 – 139 (67 procentai) moterys ir 69 (33 procentai) vyrai. 
2015-12-31 – 142 (69 procentai) moterys ir 65 (31 procentas) vyrai. 
Panašus darbuotojų santykis yra ne vienerius metus. Pvz., 2011 m. buvo 69 procentai 

moterų ir 31 procentas vyrų, 2013 m. – 71 procentas moterų ir 29 procentai vyrų, 2015 m. – 70 
procentų moterų ir 29 procentai vyrų. 

 
Savivaldybės administracijoje yra 13 skyrių, 2 poskyriai, 10 seniūnijų. 2017 m. 

administracijos struktūros pakeitimų nebuvo.  
 

Pastaraisiais metais jaučiamas norinčių dirbti savivaldybės administracijoje trūkumas. 
2017 m. buvo skelbtas 21 konkursas valstybės tarnautojų pareigoms, 17 iš jų neįvyko, nes nebuvo 
tinkamų pretendentų. Skelbtos 5 atrankos pakaitinio valstybės tarnautojo pareigoms, tik į 2 
pareigybes sulaukta tinkamų pretendentų. Nėra norinčių dirbti seniūnijos socialinio darbo 
specialistu. 

________________________ 


